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tractanda ante feftum beati Martini et nos modo fimili faciemus, qui eandem terram intrabunt et
omnia fecundum, quod unquam poflunt, amicabilius terminabunt. -Ipfe etiam Archiepifcopus in om-
nibus noftris negociis fauorabiliter pertractabit nos, hee ommia firmiter feruare et terminare et nos
pro fratre moftro, domino Ottone, et pro nobis in manus domini Archiepifcopi promifimus fide
data et ipfe in manus noftras promifit fimiliter fide data. Prefentem eciam paginam in euidens te:
ftimonium predictorum conferibi fecimus et Sigilli noftri munimine roborari; fuerunt autem in hiis
placitis prelentes nobiles viri Comes Conradus de wernigerode, waltherus de Barbey,
Burchardus, Camerarius Magd. ecclelie, Burghardus de Scraplowe, Luthardus de
Meynerfem necnon Geuehardus de Aluenfleune, fidelis nofter; Geunehardus, Prepofitus in
Soltwedel, et alii quam plures. Datum Aluenflleue, in vigilia beati Michaelis.

Yus bem Codex St. Mauritii tm Dergogl. Yanbes-Urdiv ju BVernburg £ 118, (Eop. IVa £ 122 im Kon. Brow.-
Hedive ju Magbeburg). Su vergleidien oben B, XX, S. 188

XXI. Des Bifdofd Heinrid) von Branbenburg Ablaf fitr alle Wohlthdter der Kirdhe
St. Bonifacit in Halberjtadt, vom 15, Degember 1273.

Heinricus, dei gracia Brandenburgenflis ecclelie Epifcopus, wvniuerfis crilti
fidelibus hane litteram audituris falutem et eternam in domino Karitatem. Uniuerfitati veltre mo-
tum effe volumus, quod nos propter deum et denotas preces venerabilis patris volradi halberfta-
denflis Epiflcopi omnibus Benefactoribus ecclelie lancti Bonifacii eiufdem cinitatis de milericor-
dia domini noftri ihefu chrifti confii Quadraginta dies et Karenam de iniuncta [ibi penitencia mi-
fericorditer relaxamus. Datum Brandeburch, anno domini M°® CCe LXXIII®, octaue X© Kal.
Januarii.

Rady bem Oiiginal b, K. Stifts Bonifacit ju Halberftabt No. 49 im Kinigl. Prov.-Ardive ju Magbeburg.

XXIL Heinvidhy, Bifdhof von Branbenburg, genchmigt die Schenfung der Rirdye Diordib an
bas LQovengzRlofter in MNenftadt-Magveburg, am 16. Mdrg 1275.

In nomine. (ancte et indinidue trinitatis Amen. Henricus, permiffione dinina brande-
burgénfis epifcopus, Omnibus et fingulis, ad quos prefentes littere pernenerint, Salutem. in
eo, qui eft omnium vera falus. Preeces, que deuocionis tenorem: continent, fiducialiter folent porrigi
et nos libenter eas prefertim, quantum in nobis elt, [tudiis fauerabilibus promouemus. Sane illu-
tres principes domini iohannes et Albertus, duces faxonie, nobis fuis litteris intimarunt,
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quod pia deuocione moti ecclefiam de morditz noftre diocelis, in qua ius patronatus ad eos per-
tinuit ab antiquo, donauerunt et conceflerunt liberaliter monaflterio fancti laurencii in ciuitate mag-
deburgenli pro [uornm remedio peccatornm cum omnibus libertatibus et proprietatibus pertinentibus
ad' eandem Supplicantes nichilominus deuote, quatenus donacionem huius ratihabicione condigna
curaremus effectum mancipare. Nos itaque tam ipforum, quam eciam deuotarum eiufdem mona-
(terii dominarum piis affectibus annuentes donacionem et concelfionem prefatas tam ratihabicione
confenfus noftri, quam eciam prefentis [cripti robore eommunimus, volentes libenter in pofterum ad
obtinendum  debite et plenarie firmitatis robur interponere partes noftras. Datum Anno domini Mo
CCe LXXVo, XVII¢ Kalendas aprillis.
us bemn Coptalbudy bes Loveuy-Rlofters in Neuftadt:Magbebirg £ 66.

XXIII: De3 Bifchofs Heinvidy von Brandenburg BVevtrag zwijdhen dem Loreng-Rivjter ju Mag-
beburg und Meinbard, Jubaber der Kivdre 3u Meng wegen der Hodpital-Kivdhe bei Kinigsborn,
vom 23. Augnjt 1275

Heinricus, dei gratia Brandenburgenfis Epileopus, vninerfis prefens feriptum vi-
furis [alutem in filio virginis gloriofe. Varietates temporum et multitudo tractatunm noftram infir-
mant memoriam, ideoque necelle eft, ut adinuetur uvoce teftinm et teftimonio litterarum, [ aliqua
agimus, que deleat obliuio, recurfus ad [eripture feltimonium habeatur, Notum igitur effe volumus
et atieltatione prefentium publice proteftamur, quod nos ad fopiendam controuerfiam, que uerteba-
tur inter conuentum beati laurencii in Magdeburg ex vna parte et Meinardum, rectorem ec-
clefie Mentiz ex altera fuper capella hofpitalis apnd Konigesborne propter bonum pacis diui-
fimus capellam Gubiz ab ecclelia pechow, ad quam [pectabat tanquam ad eius matrem, aceedente
affen(u Johannis plebani pechow, Meinardo curam animarum dicte capelle cum tribus villis adia-
centibus [eilicet Gubiz, willis et Cebeklerecontulimus cum fingulis prouentibus, qui proueniunt ex
eis intuitn ecelefialtici beneficii, quam diu vixerit in hae vita, poltquam autem dictus Meinardus
de medio fuerit fublatus, vulumus et precipimus fub anathematis interminatione, ut ad ecclefiam
pechoy, cuins eft filia, faluis omnibus prouentibus reuertatur. Ceterum prepofitus, qui pro tempore
fuerit ecclefie beati laurencii, dabit eidem Meinardo facerdoti annis fingulis chorum filiginis et
hoc in die omnium !"rmutm-um in reftaurum XX folidorum, quos habuit in curia eadem in benefi-
cium ad tempora vite [ue. | Ne vero in pofterum fuper ifto cuiquam hominum dubietas oriatur,
prefentem paginam conferibi fecimus, et per manum noftri notarii, Hildebrandi, plebani in Kle-
fiec, figilli noftri munimine roborari. Nomina teltium, qui ifti facto interfuerunt, funt hec: Magilter
wolterus, plebanus in Segezere, Lodewicus, viceprepofitus in berlin, Johannes, pleba-
nus in pechov, alii quam plures. Datum ):[a.gdeburg, Anno domini M CL“ LXXVe, Xo Ka-
lendas Septembris, pontificatus noftri anno XII°,

Fady bemt Oviginal §. N. Loveny-Rlofters ju Magbebirg No. 24 im ftonigl. Prov.-Urdive yu Magheburg.
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